1 a ods. 2 sa vypúšťa a mení sa takto: 

1)  Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom vo výške 45,- eur/m2/rok , t.j. 3358,35,- eur 
ročne za celkovú výmeru predmetu nájmu. 

2)  Nájomca sa zaväzuje platiť nájomné štvrťročne vopred, a to vo výške 839,59,- eur 

(slovom: osemstotridsaťdeväť eur a päťdesiatdeväť centov) Nájom je oslobodený od 
DPH. 

Čl. V 
Cena za služby spojené s užívaním predmetu nájmu 

Znenie článku V sa vypúšťa a mení sa takto: 

1) Nájomca je povinný okrem nájomného platiť prenajímateľovi cenu za služby spojené